

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021  
Processo Administrativo Nº 015/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA  
Data de Publicação: 24/02/2021 15:12:48

				TOTAL DO PROCESSO: 28.278,00
<b>SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE DO COMÉRCIO E SERVICOS LTDA-ME</b>			<b>23.678.770/0001-93</b>	<b>5.120,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 033	275,00	<b>Total: 1.375,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARZO VITORINO	Modelo: MARZO VITORINO	
Descrição: BIRÔ COM 02 GAVETAS EM MDP 1,20X0,65X75 COR CINZA;				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 275,00</b>			Total Item: 1.375,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 041	749,00	<b>Total: 3.745,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MARZO VITORINO	Modelo: MARZO VITORINO	
Descrição: ARMÁRIO EM MDF, CO DUAS 1,60X0,75 COR CINZA;				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 749,00</b>			Total Item: 3.745,00
<b>BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELLI</b>			<b>33.330.526/0001-99</b>	<b>8.258,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 099	590,00	<b>Total: 1.770,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 047	
Descrição: MACA PARA CONSULTA 190X65, CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO CARBONO DE 1,20 MM, E OS PÉS POSSUEM PONTEIRAS DE BORRACHA, FEITO EM MADEIRA COM ESPUMA DE 5 CM, CABECEIRA COM REGULAGEM DE ALTURA CINZA;				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 590,00</b>			Total Item: 1.770,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 021	145,00	<b>Total: 580,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 031	
Descrição: ESCANDINHA EM TUBOS PINTADOS 7/8, DOIS DEGRAUS EM CHAPA COM PISO ANTIADERENTE				
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.: 145,00</b>			Total Item: 580,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 057	950,00	<b>Total: 950,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 051	
Descrição: MACA GINECOLÓGICA LEITO ESTOFADO REVESTIDO EM COURVIN, ARMAÇÃO EM TUBO DE 1.1/4, PAR DE PORTACOA ESTOFADO E HASTE EM AÇO CROMADO.70X60X180				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 950,00</b>			Total Item: 950,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 076	650,00	<b>Total: 650,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 047	
Descrição: MACA INFANTIL 150X65 CONFECCIONADA EM TUBOS DE AÇO DE 1,20 MM, E O PÉS POSSUEM PONTEIRAS DE BORRACHA, ESPUMA DE 5 CM				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 650,00</b>			Total Item: 650,00
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 089	199,00	<b>Total: 398,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 093	
Descrição: SUPORTE PARA SORO ALTURA DE 180 CM A 210 CM, COM REGULAGEM DE SORO				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 199,00</b>			Total Item: 398,00
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 060	450,00	<b>Total: 1.350,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLATA MÓVEIS	Modelo: L3 STAR	
Descrição: CADEIRA LONGARINA DE PLÁSTICO/LONGARINA 03 LUGARES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO;				
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.: 450,00</b>			Total Item: 1.350,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 005	370,00	<b>Total: 370,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 039	
Descrição: MESA AUXILIAR 1 BANDEJA E 2 PRATELEIRAS 48X92X30 ESTRUTURA DE AÇO PINTADO OU CROMADO, COM BANDEJAS PLÁSTICAS E RODÍZIOS;				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 370,00</b>			Total Item: 370,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 064	195,00	<b>Total: 390,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: ACCUMED	Modelo: PREMIUM	
Descrição: MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 195,00</b>			Total Item: 390,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 032	120,00	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLATA MÓVEIS	Modelo: STAR FIXA	
Descrição: CADEIRA FIXA ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO COR PRETA;				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 120,00</b>			Total Item: 1.800,00
<b>MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA</b>			<b>38.259.748/0001-86</b>	<b>14.900,00</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 024	11.000,00	<b>Total: 11.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: CONJUNTO ODONTOLÓGICO MAGNUS PRIME CART	
Descrição: CADEIRA DE DENTISTA, COMPLETA- ASSENTO COM ALTURA MÍNIMA DE 43 CM E MÁXIMA DE 73 CM				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 11.000,00</b>			Total Item: 11.000,00
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 090	3.900,00	<b>Total: 3.900,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME AIR 65 - 110V OU 220V	
Descrição: COMPRESSOR DE AR ODONTOLÓGICO 10 PES 60LITROS, 220V				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 3.900,00</b>			Total Item: 3.900,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTA CRUZ - PE  
SANTA CRUZ-PE**

---

**PREGOEIRO:** JUAREZ GUIMARÃES DA SILVA

---

**MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO** DARLEY RODRIGUES DOS SANTOS

---

**MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO** MARIJANE LOPES SOARES

---

**MEMBRO DE APOIO** MARIA RIKAELLY AMARAL DE SOUZA